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Varhaiskasvatuksen lastenhoitajien valinta   
  
Selostus  Ruoveden kunnan varhaiskasvatuksessa oli haettavana kaksi 

varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimea 1.8.2024 alkaen 
toistaiseksi, toimipisteenä päiväkoti Metsäpolku. Toimet olivat 
avoinna TE-toimiston ja kunnan verkkosivuilla 25.4.-9.5.2024. 
Varhaiskasvatuksen lastenhoitajien toimiin tuli määräaikaan 
mennessä yhteensä 10 hakemusta. Hakijoista haastateltiin kolme 
henkilöä. Valintaan vaikuttivat koulutus, soveltuvuus alalle, 
aikaisempi kokemus päiväkotityöstä ja haastattelussa 
menestyminen. 

 
Perusteet Hallintosääntö 7 luku 4 § 
 
Päätös Päätän valita varhaiskasvatuksen lastenhoitajien toimiin 1.8.2024 

alkaen toistaiseksi Outi Korpisaaren ja Riikka Saramäen. 
 
 

Aila Luikku 
Sivistysjohtaja 

  
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä. 
 
Jakelu Hakijat 
 Sivistyslautakunta 
 

   
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
   
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
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- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


